
 

 

Dievo kvietimas priartėti 

 

„Pirmiausia dirbk, paskui žaisk.“ Su šia fraze užaugau. Tačiau būdama mama pastebėjau, kad darbas 

NIEKADA nesibaigia, o tai reiškia, kad žaidimams tiesiog nebelieka jėgų. Būdamos mamos, esame 

gana įgudusios dirbti iki išsekimo. Prisimenu, kai mano vaikai buvo mažesni, eidavau, eidavau, 

eidavau, eidavau, eidavau, kol mano nusivylimas išsiverždavo į pyktį arba ašaras. Tada pradėjau 

geriau suprasti šią eilutę: “Ateikite pas mane visi pavargę ir prislėgti, ir aš jus atgaivinsiu.” (Mato 11, 

28) 

Atkreipkite dėmesį, kad „poilsio“ dalis eina po kvietimo ateiti pas Jėzų. Poilsis - tai ne kažkas, ką reikia 

įtraukti į savo darbų sąrašą, bet poilsis suteikiamas, kai ateinate pas Viešpatį. Tai vienintelis jūsų 

indėlis šioje lygtyje.   

Poilsis neturi būti visa diena SPA centre, savaitgalio atostogos paplūdimyje ar kino seansas; tai tik 

kelios kultūrinės poilsio išraiškos. „Kaip man ilsėtis?“ iš tikrųjų yra klaidingas klausimas. Geresnis 

klausimas būtų toks: „Kokiais būdais šią akimirką galiu ateiti pas Jėzų?“. Galbūt Jis sėdi jūsų 

automobilyje ir kartu klausosi jūsų mėgstamos dainos kuri skamba ypatingai garsiai. Galbūt tai 

puodelis arbatos prieš miegą, 10 minučių pasivaikščiojimas, penkios minutės užmerktomis akimis ant 

sofos.  

Štai ką išmokau. Darbas pilnu tempu 24 valandas per parą, 7 dienas per savaitę yra puikus nuovargio 

receptas. Tau reikia pasirūpinti savimi, mama. Ir turbūt geriausias būdas tai padaryti - priimti Dievo 

kvietimą – ateiti prie Jo ir leisti Jam jus „perkrauti". 

Pagal MOMCo medžiagą parengė Lietuvos šeimos centras  2024 m. gegužės 31 d. 

 

                                                              

 


